
MUKR/SML/ ./MH/2023

Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku

Město Kravaře, IČ: 00300292 
se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
zastoupené Mgr. Monikou Brzeskovou - starostkou 
jako zřizovatel a převodce

a

Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace, IČ: 70940053 
se sídlem Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře 
zastoupena Bc. Blankou Postulkovou - ředitelkou 
jako příspěvková organizace a příjemce

uzavírají

podle ustanovení § 27 odst. 5, písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů a dle § 2055 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku:

1. V rámci investiční dotace získané prostřednictvím projektu reg. č. 
CZ.06.04.01/00/22_020/0002872" Navýšení kapacit Mateřské školy Kravaře" (vnitřní a venkovní 
vybavení) realizované u městem zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Kravaře, Petra 
z Kravař, příspěvková organizace, ul. Petra z Kravaře 3165/9, Kravaře, získalo Město Kravaře do 
svého majetku vybavení pořízené z dotačních prostředků.

2. Zřizovatel, Město Kravaře, bezúplatně převádí touto smlouvou do vlastnictví Mateřské školy 
Kravaře, Petra z Kravař se sídlem Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře, movitý majetek. Soupis 
bezúplatně převáděného movitého majetku je uveden v příloze č. 1 této smlouvy jako její nedílná 
součást. Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace, tento movitý majetek 
přijímá do svého vlastnictví.

II.

Celková hodnota bezúplatně převáděného movitého majetku činí 1.252.572,64 Kč (slovy: jeden 
milión dvě stě padesát dva tisíce pět set sedmdesát dvě koruny a šedesát čtyři haléřů).

1



III.

Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace bude movitý majetek uvedený 
v článku I. této smlouvy užívat v souladu s hlavním účelem, ke kterému byla zřízena a v souladu s 
předpisy závaznými pro příspěvkové organizace.

IV.

1. Příjemce je povinen a zavazuje se:

a) v době udržitelnosti, která je stanovena na dobu 5 let od ukončení projektu, zachovat účel 
projektu, jehož cílem je vybavení přístavby mateřské školy,

b) zachovat v době udržitelnosti, byť i částečně získaný majetek z dotace přenechaný touto 
smlouvou

c) archivovat veškerou dokumentaci související s realizací projektu minimálně do konce roku 
2035 a k této dokumentaci umožnit přístup,

d) minimálně do konce roku 2035 poskytovat informace o dokumentaci vztahující se k projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centrum pro regionální rozvoj ČR, 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní 
dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Platební orgán, příslušný orgán finanční správy 
a je povinen informovat příjemce o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, 
především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách či auditech provedených 
v souvislosti s projektem. Zároveň je povinen vytvořit podmínky pro provedení případné 
kontroly ze strany výše uvedených úřadů a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

2. Příjemce nesmí po celou dobu udržitelnosti bez předchozího souhlasu zřizovatele a Řídícího
orgánu IROP:

a) majetek získaný, byť i částečně z dotace prodat nebo převést jinému subjektu

b) majetek získaný, byť částečně z dotace vypůjčit nebo pronajmout jinému subjektu

c) majetek získaný, byť i částečně z dotace, zatížit jinými věcnými právy třetích osob 
(služebnosti, reálná břemena, právo stavby) nebo zřídit zástavní právo, pokud k těmto 
nedochází ze zákona.

V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Příloha obsahující soupis bezúplatně převáděného movitého majetku je nedílnou součástí této 
smlouvy.

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní převodce.

5. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nich převodce obdrží

2



tři a nabyvatel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že ji 
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

8. Převod movitých věci za podmínek uvedených v této smlouvě byl schválen Radou města Kravaře 
na její 19. schůzi konané dne 6.11. 2023.

Příloha č. 1-soupis bezúplatně převáděného movitého majetku

V Kravařích dne: 07.11.2023 V Kravařích dne: 15.11.2023

Zřizovatel: Příspěvková organizace:

Město Kravaře
Mgr. Monika Brzesková
starostka

Mateřská škola Kravaře 
Bc. Blanka Postulková 
ředitelka

3



Přehled převáděného majetku 
00300292 - Město Kravaře 
Náměstí 405/43, 74721, Kravaře u Hlučína 
00300292 - Město Kravaře

Pod rozvaha 902

Inventární číslo Technický název SuAu evi Množství Pořizovací cena Datum
zařazení

Místno Datum pořízení 
st

000000015424 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 1. 12.07.2023
NP

000000015425 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015426 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015427 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015428 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015429 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015430 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015431 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015432 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015433 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015434 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015435 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015436 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015437 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015438 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015439 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015440 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015441 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015442 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015443 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015444 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015445 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015446 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015447 Židle dětská buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015454 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 2. 12.07.2023
NP

000000015455 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015456 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015457 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015458 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015459 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015460 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015461 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015462 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015463 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015464 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015465 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015466 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015467 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015468 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015469 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015470 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023



000000015471 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015472 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015473 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015474 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015475 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015476 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015477 Dětská židle buková 9020100 1,000 1 512,50 12.07.2023 2 12.07.2023

Celkem: účet 902 48 ks 72 600,00

Účet 028

Inventární číslo Technický název SuAu evi Množství Pořizovací cena
Datum
zařazení

Místno^ Datum pořízeni

000000015484 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7 281,17 12.07.2023 i 1. 12.07.2023
NP

000000015485 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7281,17 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015486 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7 281,17 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015487 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7281,18 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015488 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7281,18 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015489 Šatní skříňka 4box 0280100 1,000 7281,18 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015490 Skříňka na ručníky 0280100 1,000 8 415,55 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015491 Skříňka na ručníky 0280100 1,000 8 415,55 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015492 Skříň 3 dvéřová - zaměstnanci 0280100 1,000 6 733,65 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015493 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015494 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015495 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015496 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015497 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015498 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015499 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015500 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015501 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015502 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015503 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015504 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015505 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015506 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015507 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015508 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015509 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015510 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015511 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015512 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015513 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023
000000015514 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015515 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015516 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015517 Katedra učitelská 0280100 1,000 14 459,50 12.07.2023 i 12.07.2023

000000015518 Židle učitelská 0280100 1,000 5 517,60 12.07.2023 i 12.07.2023



000000015519 Skříň učitelská 0280100 1,000 38 181,55 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015520 Pracovní stůl s dřezem celonerez. 0280100 1,000 32 670,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015521 Sprcha tlaková předmývací 0280100 1,000 9 680,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015522 Police nástěnná celonerez. 0280100 1,000 7 260,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015523 Umyvadlo nerezové 0280100 1,000 8 470,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015524 Pracovní stůl celonerez. 0280100 1,000 35 090,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015525 Chladící skříň 140 1 bílá 0280100 1,000 16 940,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015526 Indukční vařič 0280100 1,000 11 495,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015527 Mikrovlná trouba celonerez. 0280100 1,000 27 830,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015528 Vozík plošinový plast. 0280100 1,000 3 388,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015529 Vozík servírovací celonerez. 0280100 1,000 16 335,00 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015530 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,79 12.07.2023 2 2.
NP.

12.07.2023

000000015531 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,79 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015532 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,79 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015533 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,79 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015534 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,79 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015535 Šatní Skříňka 4box 0280100 1,000 10 500,75 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015536 Skříňka na ručníky 0280100 1,000 8 415,55 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015537 Skříňka na ručníky 0280100 1,000 4 786,76 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015538 Šatní skříň 3 dvéřová - zaměstnané 0280100 1,000 18 833,65 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015539 Katedra učitelská 0280100 1,000 14 459,50 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015540 Židle učitelská 0280100 1,000 5 517,60 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015541 Pracovní stůl celonerez. dřez 0280100 1,000 32 670,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015542 Sprcha tlaková předmývací 0280100 1,000 9 680,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015543 Police nástěnná celonerez. 0280100 1,000 7 260,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015544 Umyvadlo nerezové 0280100 1,000 8 470,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015545 Pracovní stůl celonerez. 0280100 1,000 35 090,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015546 Chladící skříň 1401 bílá 0280100 1,000 16 940,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015547 Indukční vařič 0280100 1,000 11 495,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015548 Mikrovlná trouba celonerez. 0280100 1,000 27 830,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015549 Vozík plošinový plast. 0280100 1,000 3 388,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015550 Vozík servírovací celonerez. 0280100 1,000 12 100,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015551 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015552 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015553 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015554 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015555 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015556 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015557 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015558 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015559 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015560 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015561 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015562 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015563 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015564 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015565 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015566 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015567 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023



000000015568 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015569 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015570 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015571 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015572 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015573 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015574 Lehátko sklápěcí 0280100 1,000 4 138,20 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015575 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015576 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015577 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015578 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015579 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015580 Stůl dětský 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015581 Stůl + 2 lavice - terasa 0280100 1,000 13 915,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015582 Stůl + 2 lavice - terasa 0280100 1,000 13 915,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015583 Stůl + 2 lavice - terasa 0280100 1,000 13 915,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015584 Stůl + 2 lavice - terasa 0280100 1,000 13 915,00 12.07.2023 2 12.07.2023

000000015585 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 1. 12.07.2023
NP

000000015586 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015587 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015588 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015589 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 12.07.2023

000000015590 Dětský stůl 0280100 1,000 16 170,44 12.07.2023 1 12.07.2023

Celkem: účet 028 107 ks 1 022 848,09

Účet 022

Inventární číslo Technický název SuAu evi Množství Pořizovací cena
Datum
zařazení

Místno v.Datum pořízeni 
st

000000015591 Myčka nádobí 0220100 1,000 48 400,00 12.07.2023 i 1. 12.07.2023
NP

000000015592 Myčka nádobí 0220100 1,000 48 400,00 12.07.2023 2 2. 12.07.2023
NP

000000015593 Skříň učitelská 0220120 1,000 60 324,55 12.07.2023 2 2. 12.07.2023
NP

Celkem: účet 022 3 ks 157 124,55

Celkem veškerý majetek 1 252 572,64


